Российская  Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума третьего созыва
Дальне-Закорского сельского поселения

Решение

666418, с. Дальняя  Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31

«30» марта 2015г       № 114
«О внесении корректировки в границы
Дальне-Закорского муниципального

образования Жигаловского района
Иркутской области»
Рассмотрев ходатайство ОГКУ «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области», и представленные материалы наложения границ д. Балыхта, д. Тыпта, д. Пуляевщина, с. Дальняя  Закора, д. Константиновка, с. Качень на существующую автомобильную дорогу, руководствуясь п.18 ст.24. Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Внести корректировку в границы д. Балыхта, д. Тыпта, д. Пуляевщина, с. Дальняя  Закора, д. Константиновка, с. Качень Дальне-Закорского муниципального образования Жигаловского района, Иркутской области.
2. Направить в Управление Росреестра по Иркутской области копию настоящего решения, а также материалы, необходимые для  внесения скорректированных сведений в государственный кадастровый учёт границ д. Балыхта, д. Тыпта, д. Пуляевщина, с. Дальняя  Закора, д. Константиновка, с. Качень Дальне-Закорского  муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дальне-Закорские вести» и  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://дальняя-закора.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования
Глава Дальне-Закорского

муниципального образования,
Председатель Думы

Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                                   Г.П. Артемьев